

Częstochowa, dn. 28.02.2018r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
oznaczenie sprawy: **DAZ.26.017.2018**

L.dz.: 541./18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

I.

Część Nr 1

poz. 3

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 w pozycji 3 gazę pakowaną po 100 mb, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części Nr 1 poz. 3 gazę pakowaną po 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 17

poz.1

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w Części nr 17 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 15cm x 8cm, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w Części Nr 17 poz. 1 opatrunku o wymiarach 15cm x 8 cm.

II.

Część Nr 17

poz. 1

Pytanie nr 3: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x 10cm zamiast 15 x 6 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

poz. 4

Pytanie nr 4: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 30x 10cm zamiast 35 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

III.

Część Nr 1

Pytanie nr 5: dotyczy części nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej a'100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części Nr 1 poz. 3 gazę pakowaną po 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 8

Pytanie nr 6: dotyczy części nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 1 sterylnej próbki dla tego pakietu w celu weryfikacji parametrów zestawu zgodnego z opisanym w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7: dotyczy części nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu równoważnego w opakowaniach jednostkowych?
Wycena za zestaw składający się z dwóch pakietów zabiegowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8: dotyczy części nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu równoważnego w składzie:

ROZPOCZĘCIE

- opatrunek włókninowy do zabezpieczania kaniul z wycięciem 6cm x 8cm – 2szt
- przyłepiec włókninowy 2,5cm x 15cm – 4szt
- serweta laminowana 2-warstwowa 38cm x 45cm – 1szt
- rękawice nitrylowe bezpydrowe rozmiar S lub M (zawinięte mankiety) – 2szt
- kompresy gazowe 17-nitkowe, 8w, 7,5cm x 7,5cm – 6szt

ZAKOŃCZENIE

- opatrunek włókninowy z opatrunkiem 7cm x 5cm – 2szt
- rękawica nitrylowa bezpydrowa rozmiar L (zamknięty mankiety) – 1szt
- rękawice nitrylowe bezpydrowe rozmiar S lub M (zawinięte mankiety) – 2szt
- kompresy gazowe 17-nitkowe, 8w, 7,5cm x 7,5cm – 4szt

Osobne opakowanie każdego zestawu umożliwi dobór asortymentu przez użytkownika względem zapotrzebowań wg wielkości rękawicy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 9

Pytanie nr 9: dotyczy części nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 30g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10: dotyczy części nr 9 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'5szt z przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

IV.

Część Nr 10

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 10 poz. 1 i dopuści:

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny celulozowo-poliestrowo-wiskozowej o gramaturze 70g/m², niejałowy, 9-warstwowy, rozmiar złożonego gazika 4,5cmx5cm, a rozłożonego 12x12,5cm; każdy gazik pakowany w hermetyczną saszetkę, 100szt w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 10 poz. 2 i dopuści:

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny celulozowo-poliestrowo-wiskozowej o gramaturze 70g/m², niejałowy, 9-warstwowy, rozmiar złożonego gazika 4,5cmx5cm, a rozłożonego 12x12,5cm; każdy gazik pakowany w hermetyczną saszetkę, 100szt w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 10 poz. 3 i dopuści:

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny celulozowo-poliestrowo-wiskozowej o gramaturze 70g/m², niejałowy, 9-warstwowy, rozmiar złożonego gazika 4,5cmx5cm, a rozłożonego 12x12,5cm; każdy gazik pakowany w hermetyczną saszetkę, 100szt w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

V.

Część Nr 1

poz. 1

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania gazy pakowanej po 100 mb?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazy pakowanej po 100mb, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Część Nr 18

poz. 1

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania tupferów w rozmiarze 5,5 x 5,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tupferów w rozmiarze 5,5x5,5cm.

poz. 2

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania tupferów w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tupferów w rozmiarze 7,5x7,5cm.

poz. 3

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania tupferów w rozmiarze 11,5 x 11,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tupferów w rozmiarze 11,5x11,5cm.

VI.

Część Nr 1

Poz.1-3

Pytanie nr 18: Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę z niestrzępiącymi się brzegami.

Pytanie nr 19: Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę z podwijanymi brzegami.

Pytanie nr 20: Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7.

Pytanie nr 21: Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych oraz 23 g/m² dla 17 nitkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych oraz 23 g/m² dla 17 nitkowych

Pytanie nr 22: Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Poz.3

Pytanie nr 23: Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza gazę 13 nitkową, a dopuszcza niejałową w roli, szer. 90 cm x 100 m. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24: Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem zamawianych ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Część Nr 2

Poz.2-3

Pytanie nr 25: Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 7

poz.3

Pytanie nr 26: Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27: Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28: Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki, data ważności, nr. Serii, kod wyrobu, sposób sterylizacji oraz nazwa producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę bez naklejki, data ważności, nr. Serii, kod wyrobu, sposób sterylizacji oraz nazwa producenta znajdujące się na opakowaniu typu folia-papier. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Poz.1-2

Pytanie nr 29: Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30: Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31: Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 szt. serwety gazowej z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32: Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki, data ważności, nr. Serii, kod wyrobu, sposób sterylizacji oraz nazwa producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 9

Poz.1-3

Pytanie nr 33: Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o składzie: 50 % wiskoza / 50 % poliester, z włókna typu spunlace ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34: Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 2 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35: Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o gramaturze 30 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 10

Pytanie nr 36: Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o składzie: 50 % wiskoza / 50 % poliester, z włókna typu spunlace ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 21

Pytanie nr 37: Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 5 kg, z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zbiorcze 5 kg, z przeliczeniem ilości z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 23

Pytanie nr 38: Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

VII

Część Nr 23

poz. 1-2

Pytanie nr 40: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego składającego się z 71% poliamidu i 29% elastodieniu, 6 metrów stanie luźnym, 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego składającego się z 71% poliamidu i 29% elastodieniu, 6 metrów stanie luźnym, 25 m w stanie rozciągniętym

VIII

Część Nr 25

Pytanie nr 41: Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 25, dopuści złożenie oferty z foliami o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 16x40cm dla poz. 1, 40x40cm dla poz. 2 oraz 68x80cm dla poz. 3, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Części Nr 25 nie dopuszcza złożenia oferty na folię o wymiarach: 16x40cm, oraz 68x80cm. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 2 folii o wymiarach 40x40cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.

IX.

Część Nr 25

poz. 1-2

Pytanie nr 42: Prosimy o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o grubości 0,025mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylną folię operacyjną o grubości 0,025mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

poz. 3

Pytanie nr 43: Prosimy o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o wymiarach 56x80cm o grubości ,025mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylną folię operacyjną o wymiarach 56x80cm, o grubości 0,025mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

poz. 3

Pytanie nr 44: Prosimy o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o wymiarach 45x75cm o grubości 0,025mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza sterylnej folii operacyjnej o wymiarach 45x75 cm, Zamawiający dopuszcza sterylną folię operacyjną o grubości 0,025mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

poz. 1-3

Pytanie nr 45: Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować folię konfekcjonowaną a 10 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający w Części Nr 25 poz. 1-3 wymaga folię operacyjną sterylną pojedynczo pakowaną, dopuszcza opakowanie zbiorcze pojedynczo pakowanych folii operacyjnych sterylnych w kartonach w ilości a 10 szt.

X.

Część Nr 1

Pytanie nr 46: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 1 w pozycji nr 3 gazę opatrunkową bawełnianą w opakowaniach a'100 metrów bieżących.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części Nr 1 poz. 3 gazę pakowaną po 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 8

Pytanie nr 47: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 8 w pozycji nr 1 pakiety zabiegowe jałowe na rozpoczęcie i zakończenie dializy w oddzielnych opakowaniach typu blister, składające się z:

I. Opakowanie na rozpoczęcie dializy w składzie:

a. Kompresy z włókniny 30g/m², 4-warstwy 7,5x7,5cm - 4szt.

- b. Przylepiec włókninowy 2x15cm - 2szt.
 - c. Serweta podfoliowana 50x35cm - 1szt.
 - d. Opatrunek do mocowania kaniul 6x8cm - 2szt.
 - e. Rękawice nitrylowe teksturowane M - 2szt.
- II. Opakowanie na zakończenie dializy w składzie:
- a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm - 6szt.
 - b. Przylepiec włókninowy 2x15cm - 4szt.
 - c. Rękawice nitrylowe teksturowane M - 2szt.
 - d. Rękawica nitrylowa teksturowana L - 1szt.

Z wyceną za cały komplet.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 8 w pozycji nr 1 pakiety zabiegowe jałowe na rozpoczęcie i zakończenie dializy w oddzielnych opakowaniach typu blister, składające się z:

I. Opakowanie na rozpoczęcie dializy w składzie:

- a. Kompresy z włókniny 30g/m², 4-warstwy 7,5x7,5cm - 4szt.
- b. Przylepiec włókninowy 2x15cm - 2szt.
- c. Serweta podfoliowana 50x35cm - 1szt.
- d. Opatrunek do mocowania kaniul 6x8cm - 2szt.
- e. Rękawice nitrylowe teksturowane M - 2szt.

II. Opakowanie na zakończenie dializy w składzie:

- a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm - 4szt.
- b. Opatrunek typu Pushban 3,8x7,2cm - 2szt.
- c. Rękawice nitrylowe teksturowane M - 2szt.
- d. Rękawica nitrylowa teksturowana L - 1szt.

Z wyceną za cały komplet.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 14

Pytanie nr 49: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 14 w pozycji nr 1 plaster na tkaninie wiskozowej pokryty hypoalergicznym klejem kauczukowym, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 14 w pozycji nr 1 plaster na tkaninie wiskozowej pokryty hypoalergicznym klejem kauczukowym, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 19

Pytanie nr 50:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 19 w pozycjach od nr 1 do nr 3 opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 minut, opaska o prostych brzegach zapobiegających plątaniu się włókien w trakcie aplikacji, nawinięte na krzyżak z twardego tworzywa sztucznego ułatwiający penetrację wody do wnętrza opaski i zapobiegający zwijaniu się końcówek opaski, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 19 w pozycjach od nr 1 do nr 3 opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 minut, opaska o prostych brzegach zapobiegających plątaniu się włókien w trakcie aplikacji, nawinięte na krzyżak z twardego tworzywa sztucznego ułatwiający penetrację wody do wnętrza opaski i zapobiegający zwijaniu się końcówek opaski, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

XI.

Część Nr 1

poz. 1-3

Pytanie nr 51: Czy Zamawiający oczekuje zaferowania gazy spełniającej wymagania normy PN-EN14079:2004?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowane gazy spełniającej wymagania normy EN14079:2004.

Część Nr 2

poz. 1-4

Pytanie nr 52: Czy Zamawiający oczekuje zaferowania kompresów z gazy spełniającej wymagania normy PN-EN14079:2005?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanej kompresów z gazy spełniających wymagania normy PN-EN14079:2005

Część Nr 3

poz. 1

Pytanie nr 53: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z włókniny chłonnej, nieprzemakalnej w rozmiarze 80x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetą z włókniny chłonnej, nieprzemakalnej w rozmiarze 80x45cm, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Część Nr 4

poz. 1-2

Pytanie nr 54: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012? Norma PN-EN 980 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Część Nr 5

poz. 1-6

Pytanie nr 55: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012? Norma PN-EN 980 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

poz. 1 - 5

Pytanie nr 56: Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy przewiązane po 10 szt. nitką bawełnianą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kompresów z gazy przewiązanych po 10 szt. nitką bawełnianą.

Część Nr 6

poz.1

Pytanie nr 57: Czy Zamawiający dopuści zestaw opatrunkowy ortopedyczny jałowy składający się z serwety z gazy 17-nitkowej, 4 warstwowej z nitką RTG? Reszta wymogów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza zestaw opatrunkowy ortopedyczny jałowy składający się z serwety z gazy 17-nitkowej, 4 warstwowej z nitką RTG. Pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.

poz. 1

Pytanie nr 58: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012? Norma PN-EN 980 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 15223-1:2012

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Część Nr 7

poz. 1-2

Pytanie nr 59: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie serwet z gazy w podwójnym opakowaniu - torebka papierowo-foliowa + torebka z folii polipropylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

poz. 1-3

Pytanie nr 60: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie serwet z gazy 17 nitkowej o gramaturze min. 23g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie serwet z gazy 17 nitkowej o gramaturze min. 23g/m².

poz. 1-3

Pytanie nr 61: Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012? Norma PN-EN 980 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobów z etykietą zgodną z normą PN-EN ISO 15223-1:2012.

Część Nr 9

poz. 1-3

Pytanie nr 62: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompresów z włókniny o poziomie chłonności min. 900% g/g zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1664-1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów z włókniny o poziomie chłonności min. 900% g/g

Część Nr 10

poz. 1-3

Pytanie nr 63: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompresów z włókniny o poziomie chłonności min. 900% g/g zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1664-2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania kompresów z włókniny o poziomie chłonności min. 900% g/g

Część Nr 11

poz. 1 -3

Pytanie nr 64: Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne wykonane z włókniny wiskozowo-poliestrowej o chłonności min. 900% z niebieską nitką kontrastującą w promieniach rentgenowskich?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 14

poz. 1

Pytanie nr 65: Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie wiskozowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 17

poz. 1

Pytanie nr 66: Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 15x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 23

poz.1 i 2

Pytanie nr 67: Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy służący do podtrzymywania opatrunku właściwego składający się z 50 % jedwab poliamidowy teksturowany oraz 50 % jedwab poliuretanowy? Reszta wymagań zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatkowego rękawa opatrunkowego służącego do podtrzymywania opatrunku właściwego składającego się z 50 % jedwab poliamidowy teksturowany oraz 50 % jedwab poliuretanowy.

Część Nr 24

poz.1

Pytanie nr 68: Czy zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

serweta z laminatu FB	45x75cm
serweta z laminatu L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm
tupfer kula 17N	20x20cm
peşeta plastikowa	13 cm
strzykawka 10ml	10ml
strzykawka 20ml	20ml
igła 1,2x40mm	1,2x40mm
igła 0,8x40mm	0,8x40mm
ostrze nr 11	Nr 11
imadło metalowe	13 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

Pytanie nr 69: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. §6 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie „uzupełnienia braków ilościowych - w ciągu 3-ch dni roboczych (tzn. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy), od daty zgłoszenia tych braków”

Pytanie nr 70: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w § 7 ust. 3, że zakaz ten nie obowiązuje, w przypadku gdy zwłoka w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 71: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 72: Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana.

XII

Część Nr 8

Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 8

Pytanie nr 73:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu równoważnego w opakowaniu typu “zestaw w zestaw” umożliwiającemu po otwarciu zestawu do rozpoczęcia dializy zachowanie sterylności drugiego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

XIII.

Część Nr 1

poz. 3

Pytanie nr 74: Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową pakowaną po 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części Nr 1 poz. 3 gazę pakowaną po 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 75: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie z przeliczeniem zamawianych ilości.

Część 17

poz. 1-4

Pytanie nr 76: Czy Zamawiający dopuści plastry sterylne z opatrunkiem pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część 19

poz. 1-3

Pytanie nr 77: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień w formie krzyżaka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień w formie krzyżaka, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część 20

poz. 1

Pytanie nr 78: Czy Zamawiający dopuści opaski pod gips nie zmieniające swoich właściwości podczas sterylizacji promieniami gamma lub radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 79: Czy Zamawiający dopuści opaski pod gips pakowane a'12szt z podaniem ceny za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski pod gips pakowane a'12szt z podaniem ceny za opakowanie z przeliczeniem zamawianych ilości.

Część 21

poz. 1

Pytanie nr 80: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część 23

poz. 1-2

Pytanie nr 81: Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 10mb z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 10mb z przeliczeniem podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 82: Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy wykonany z przędzy poliamidowej 71% oraz z przędzy poliuretanowej 29%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

XIV

Część Nr 1

poz. nr 3

Pytanie nr 83: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowania a'100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie gazy opatrunkowej pakowanej w opakowania a'100 mb, z przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Część Nr 5

Pytanie nr 84: poz. nr 1, 5, 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie nr 85: Poz. 4, 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów nie przewiniętych paskiem papierowym tylko ułożonych w opakowaniu jednostkowym 2 x po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie kompresów nie przewiniętych paskiem papierowym tylko ułożonych w opakowaniu jednostkowym 2 x po 10 sztuk, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 86: Poz. 1, 2, 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów w opakowaniu jednostkowym wyposażonym w jedną, zewnętrzną, samoprzylepną, etykietę zawierającą informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar? Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie opakowania jednostkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowania kompresów w opakowaniu jednostkowym wyposażonym w jedną, zewnętrzną, samoprzylepną, etykietę zawierającą informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar. Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie opakowania jednostkowego. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87: Poz. 4, 5, 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów pakowanych w podwójny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierające informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar? Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie zewnętrznego opakowania jednostkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie kompresów pakowanych w podwójny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierające informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar. Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie zewnętrznego opakowania jednostkowego. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Część Nr 7

Pytanie nr 88: Poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet pakowanych w podwójny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierające informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar? Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie zewnętrznego opakowania jednostkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie serwet pakowanych w podwójny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierające informacje tj. data ważności, seria, kod wyrobu, nazwa, ilość sztuk, rozmiar. Te same informacje dodatkowo nadrukowane są na papierowej stronie zewnętrznego opakowania jednostkowego. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89: Poz. 1. 2 – czy Zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe ze zgrzewem prostym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie papierowo-foliowe ze zgrzewem prostym, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 90: Poz. 3 – czy nie zaistniała omyłka pisarska i czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego w pkt.1 i 2 tabeli pt. „Pozostałe wymagania konieczne do spełnienia” dla wyrobu niejałowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 12

Pytanie nr 91: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra włókninowego pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie plastra włókninowego pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym. Pozostałe parametry bez zmian

Część Nr 15

Pytanie nr 92: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie plastra pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Część Nr 16

Pytanie nr 93: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opakowania zawierającego:

- plaster o wymiarach 19mm x 72mm – 12sztuk

- plaster o wymiarach 25mm x 72mm – 8 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie opakowanie zawierające

- plaster o wymiarach 19mm x 72mm – 12sztuk

- plaster o wymiarach 25mm x 72mm – 8 sztuk

Część Nr 19

Pytanie nr 94: Poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy biodegradowalny rdzeń, o czasie wiązania 4-6 minut w opakowaniu jednostkowym a'2sztuki? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na tekturowy biodegradowalny rdzeń, o czasie wiązania 4-6 minut w opakowaniu jednostkowym a'2sztuki. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Część Nr 20

Pytanie nr 95: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek które można sterylizować tylko tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 05-03-2018r.** termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Dariusz Kaczmarek
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej